1www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
CPシリーズ CP1H CPUユニット
CP1H-X□□D□-□/CP1H-Y□□D□-□
CP1H-XA□□D□-□
4軸パルス入出力搭載、
高機能プログラマブルコントローラ
•4軸パルス出力が可能な「CP1H-Xタイプ」

プログラマブルコントローラ CP1Hシリーズ
2 当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
形式構成
形式基準（この形式基準のすべてが製作できるものではありません。）
種類／標準価格
適合規格について
形式ごとの最新の適合規格は、当社ホームページ（www.fa.omron.co.jpまたは、www.ia.omron.com）、または、当社営業担当者に確認してください。
CPUユニット
注1. CX-Programmer Ver.6.1以降であることが必要です。
2. RS-232C、RS-422A/485、Ethernet、LCDを使用する場合は、別売のオプションユニットをご購入ください。
オプションユニット（CPUユニット用）
＊ Ver.1.0をご使用時は、1台のみ装着可能
番号 項目 記号 仕様
① タイプ種別
X 基本タイプ
XA 内蔵アナログ入出力端子台付タイプ
Y パルス入出力専用端子付タイプ
② 内蔵汎用入出力点数
40 40点
20 20点
③ 出力種別
R リレー出力
T トランジスタ出力（シンクタイプ）
T1 トランジスタ出力（ソースタイプ）
④ 電源種別
A AC電源
D DC電源
商品名称
仕様